[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2024                                            № 446-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 20.08.2015 № 787-п «О создании Кежемской районной комиссии по безопасности дорожного движения»
В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения работы Кежемской районной комиссии по безопасности дорожного движения, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 20.08.2015 № 787-п «О создании Кежемской районной комиссии по безопасности дорожного движения» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 16.12.2015 № 1184-п, от 09.03.2017 № 207-п, от 29.01.2018 № 66-п, от 11.07.2018 № 473-п, от 11.08.2021 № 519-п, от 28.03.2023 № 270-п, от 14.09.2023 № 730-п) следующие изменения:

1.1.В приложении 1 к постановлению:
- вывести из персонального состава Кежемской районной комиссии по безопасности дорожного движения: Игнатьева А.М., Козлова П.В., Шнайдера С.Н., Валитову Л.Н., Радыгина Н.В.
- ввести в персональный состав Кежемской районной комиссии по безопасности дорожного движения:

	Шишкина
Александра Игоревича
	- первого заместителя Главы Кежемского района – председатель комиссии;

	Усольцеву
Нину Николаевну
	- специалиста отдела планирования и контроля Казённого муниципального учреждения Служба муниципального заказа - секретарь комиссии;

	Баус

Виктора Яковлевича
	- директора Муниципального унитарного автотранспортного предприятия Кежемского района (по согласованию);

	Пестерова
Александра Николаевича

	- главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Кежемского  район;

	Страдомского

Ивана Николаевича
	-  директора Кежемского филиала
АО «КрайДЭО» (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края.
Глава района                                                                                           О.В. Желябин